DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/03/2022 | Edição: 62 | Seção: 2 | Página: 39

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Minas Gerais

PORTARIA Nº 2.037, DE 29 DE MARÇO DE 2022

A Reitora da Universidade Federal de Minas Gerais, no uso de atribuição conferida pelo artigo

3º, inciso II do Decreto nº 228, de 11/10/91, resolve:

Reconduzir a servidora Katia Lucia Pacheco, matrícula SIAPE nº 6317708, ocupante do cargo

efetivo de Bibliotecária-Documentalista, lotada na Biblioteca Universitária, ao cargo em comissão de

Diretora da Biblioteca Universitária, código CD-04, com mandato de 2 (dois) anos, a partir de 13 de abril de

2022.

SANDRA REGINA GOULART ALMEIDA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.